（公印省略）                       令和５年９月

事業者各位

                        嘉麻市長 赤間 幸弘

                        （男女共同参画推進課）

入札参加資格審査申請に伴う男女共同参画推進状況の報告

について（お願い）

嘉麻市では、男女の人権が平等に尊重され、かつ、男女が責任を分かち合い

ながら生きがいを持って共に自立し、支え合い、個性や能力を発揮できる男女

共同参画社会の実現を目指しています。

つきましては、本趣旨をご理解いただき、指名競争入札参加資格審査申請書

と併せて、当該男女共同参画推進状況報告書の回答にご協力いただきますよう

よろしくお願いします。

ご提出いただきました男女共同参画推進状況報告につきましては、集計結果

をホームページ等で公開し、嘉麻市の男女共同参画推進状況を把握する資料と

して活用させていただく予定としております。

 何卒よろしくお願い申し上げます。

※業種ごと指名願を作成される場合でも報告書の提出は一部のみで結構です。

※｢男女共同参画推進状況報告書｣の提出上の注意点について

１ 男女共同参画推進状況を報告していただく範囲は、申請書に記載される事業所でお願

いします。（○○支店での申請であれば、その支店の範囲に限定して記入してください。）

２ その他ご不明な点がありましたら、遠慮なくお問い合わせください。

（問い合わせ先）

嘉麻市男女共同参画推進課

（TEL）0948－62－5714

（FAX）0948－62－5692